
SCL/DL

SGD: 2018/30559/77779

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2018

Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Estado da Saúde/TO torna
público o Resultado do Pregão Eletrônico Nº. 029/2018 – Processo Administrativo Nº 2017/30550/5436,
conforme segue:

OLITHIER COMÉRCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI
CNPJ: 09.630.087/0001-55, o valor adjudicado R$ 225,09.

COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA
CNPJ: 11.186.469/0001-83, o valor adjudicado R$ 18.558,85.

O valor total adjudicado R$ 18.783,94. O resultado completo encontra-se disponível no site
www.comprasgovernamentais.gov.br.

Palmas/TO, 10 de julho de 2018.

Assinatura Digital
KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SES

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: CACE391C00386810

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN EM 17/07/2018 10:20:58.  A autenticidade deste documento                           


